
 
 

UCHWAŁA NR LXI/627/23 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miasta Bochnia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                      8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 
4 ust. 1, 2 oraz 2a pkt 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                        i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Bochni:    …,:Rada Miasta Bochnia uchwala                 co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/146/20 Rady Miasta Bochnia z dnia 30 stycznia 2020 r.            w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Bochnia 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 1400 z późn. zm.) w załączniku do uchwały § 17 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 17. Ustala się następującą częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników 
oczyszczalni przydomowych: 

1) opróżnianie zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe powinno 

odbywać się z częstotliwością wykluczającą przepełnianie się zbiornika 

i wylewanie się nieczystości ciekłych na powierzchnię terenu, do gruntu 

lub wód, jednak nie rzadziej niż raz na 4 miesiące; 

2) osady z przydomowych oczyszczalni ścieków powinny być usuwane 

z osadników z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji urządzenia, 

zapobiegającą ich przepełnieniu, jednak nie rzadziej niż raz na rok.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Bogdan Kosturkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7264


	UCHWAŁA NR LXI/627/23 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 17 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 17
	pkt 2 w § 1 zm. § 17


	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T13:57:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




